РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2018 г. № 853-п

О создании состава антитеррористической комиссии и постоянно

действующей рабочей группы антитеррористической комиссии на

территории Мысковского городского округа

С целью определения основных направлений деятельности по

профилактике, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений

терроризма и экстремизма на территории Мысковского городского округа, в

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116

«О мерах по противодействию терроризму»,  Федерального закона Российской

Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 01.02.2012 №

15 «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Кемеровской

области», руководствуясь Федерального закона  Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, ст.44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Создать и утвердить:

1.1. Состав антитеррористической комиссии на территории Мысковского

городского округа, приложение № 1.

1.2. Состав постоянно действующей рабочей группы антитеррористической

комиссии на территории Мысковского городского округа, согласно приложение

№ 2.

2.    Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации Мысковского городского округа от 26.01.2017

№ 155-п «Об утверждении состава антитеррористической комиссии и постоянно

действующей рабочей группы антитеррористической комиссии на территории

Мысковского городского округа».

2.2. Постановление администрации Мысковского городского округа от 28.04.2017

№ 865-п «О внесении изменений в постановления администрации Мысковского

городского».

2.3. Постановление администрации Мысковского городского округа от 12.09.2017

№ 1789-п «О внесении изменений в постановления администрации Мысковского

городского округа».

2.4. Постановление администрации Мысковского городского округа от 15.09.2017

№ 1821-п «О внесении изменений в постановления администрации Мысковского

городского».

3. Консультанту-советнику организационного отдела (А.А.Смирнов)

разместить данное постановление на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом администрации

Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа                                                                                       Д.Л. Иванов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 18.06.2018 г. № 853-п

Состав

антитеррористической комиссии

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1. Иванов Дмитрий

Леонидович

-глава Мысковского городского округа, председатель

комиссии;

2. Пушная Гульнара

Муратовна

-заместитель главы Мысковского городского округа по

управлению аппаратом администрации, заместитель

председателя комиссии;

3. Гилев Юрий

Валентинович

-начальник Отдела МВД России по г. Мыски (по

согласованию), заместитель председателя комиссии;

4. Полевик Ирина

Валентиновна

-консультант-советник отдела по делам ГО и ЧС и

работе правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа, секретарь комиссии.

 Члены антитеррористической комиссии:

5. Кузнецов  Вадим

Витальевич

-первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству;

6. Коваль Светлана

Александровна

-и.о.заместителя главы Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам;

7. Аникеева Татьяна

Михайловна

-заместитель главы Мысковского городского округа по

экономике и промышленности;

8. Дроздецкий

Алексей

Владимирович

-начальник отделения в г. Междуреченске УФСБ РФ по

Кемеровской области (по согласованию);

9. Бояркин

Александр

Сергеевич

-начальник отряда Государственного учреждения «9

отряд Федеральной противопожарной службы по

Кемеровской области» ( по согласованию);

10. Сухинин Павел

Владимирович

-начальник  Междуреченского филиала ФГКУ «УВО

ВНГ России по КО» (по согласованию).

11. Мальцев Павел

Сергеевич

-начальник ЛОП на ст.Междуреченск (по согласованию)

12. Колчев Сергей

Робертович

-начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа;

13. Кочетов Юрий

Иванович

-и.о.главного врача Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Мысковская городская

больница» (по согласованию);

14. Ленская Ольга

Станиславовна

-заместитель начальника МКУ «Управление

образованием Мысковского городского округа»;

15. Кандрова Лариса

Юрьевна

-начальник Территориального отдела в г.

Междуреченске, г. Мыски и Междуреченском районе

Управление Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека по

Кемеровской области (по согласованию);

16. Гонжарова

Татьяна

Александровна

-заместитель начальника   ОНДПР г. Междуреченска и

г. Мыски - начальнику территориального отделения г.

Мыски  (по согласованию);

17. Тимофеев Евгений

Владимирович

-председатель Совета народных депутатов Мысковского

городского округа (по согласованию);

18. Мокатун Игорь

Зотович

-начальник МКУ МГО «Управление культуры, спорта

молодежной и национальной политики»;

19. Зыкова Светлана

Викторовна

-начальник Управления социальной защиты населения

Мысковского городского округа;

20. Радченко Ольга

Владимировна

-начальник Финансового управления г.Мыски (по

согласованию);

21. Томшин Сергей

Георгиевич

-и.о.директора Муниципального   казенного учреждения

«Управления жилищно-коммунального  хозяйства

Мысковского городского округа».

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                          Г.М. Пушная

  Приложение № 2

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 18.06.2018г. № 853-п

Состав

постоянно действующей рабочей группы

антитеррористической комиссии

№

п/п

Ф.И.О. Должность

   1. Пушная Гульнара

Муратовна

-заместитель главы Мысковского городского

округа, руководитель рабочей группы;

2. Куликов Евгений

Евгеньевич

-начальник отдела  участковых уполномоченных

полиции и  по делам несовершеннолетних

Отдела МВД России по г. Мыски (по

согласованию), заместитель  руководителя

рабочей группы;

3. Полевик Ирина

Валентиновна

-консультант-советник отдела по делам ГО и ЧС

и работе правоохранительными органами

администрации Мысковского городского

округа, секретарь рабочей группы.

Члены постоянно действующей рабочей группы антитеррористической

комиссии:

4. Колчев Сергей

Робертович

-начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа;

5. Гонжарова Татьяна

Александровна

-заместитель начальника   ОНДПР г.

Междуреченска и г. Мыски - начальнику

территориального отделения г. Мыски  (по

согласованию);

6. Корниенко Вероника

Валерьевна

-начальник отдела дошкольного образования

МКУ  «Управление образованием Мысковского

городского округа»;

7. Дмитриев Сергей

Леонидович

-главный специалист по мобилизационной

работе и гражданской обороне в

Государственном бюджетном учреждении

здравоохранения Кемеровской области

«Мысковская городская больница» (по

согласованию);

8. Макеев Александр

Александрович

-главный инженер МКУ «Управления жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа».

9. Дорофеев Андрей

Васильевич

-специалист ГО и ЧС МКУ МГО «Управление

культуры, спорта  молодежной и национальной

политики»;

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                         Г.М. Пушная